'

Nolentes quod pradiilus Rob^rti-s ratione PrxniifT-irum at
eorum alicujus, per Nos aut H<eredes noftiT)s,Juliiciarios, Efcae -
tores, Vicecomites aut alios Ballivos , iVlmiilros vel Subdicos no -
ftros, auc Hxredum noftrorum quorurocumqi pro Prxmiliis aut
eorum aliquo occafionetur , implacitetur, molcftetur in aliquo fcu
gravetur , prxdiclo Adu iive Statuto , aut aliquo alio Statuto

,

A2 Ada

C O N V E N T I O N E S, L I T E R iE,

Ann D Adu five Ordinatione in contrarium edito five impofterutn fien- ^ _,. _ ., „ ^, . . ~ .„ ,, , „ „ „ Ann. D.
i<^6

'

do aut aliqua alia Re Causa vel Maceria quacumque non ob- TiEX DikdiO hhi m CbiiiiQ AUati Je Burgo Sa»at Petn , Si- 1536.

ftante;
'^ lutem. He». 8.

* Eo quod expreffa mentio de certo Annuo Valore prsediftae

Rectorise aut Beneliciorum vel eorum alicujus , aut cxterorum

PrEemiflbrum Prsfentibus minime facla exftitic vel non exillic.

In cujus , &c.

hm. S,

• XIV.
/'

lUlCUl.

Quia , &c. ut fupra uj\ue ibi , nuliatenus omittatis , ^ tuitc

Tefte ut fupra.

Tcfte Rege apud Wefinmiafierium ,\\ct!amo odtavo DieMartii.

Ter ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Abbatibus & Prioribus fubfcriptis

fub eadem Data; videlicet.

Ann. D,

/i>i. 27.

H. 8.

?at. 27.

H. S.p.i

m. 43.

K'

De ConceJJioKt ad yitam.

EX oranibus ad quos , &c. Salutem.

- - Cum nuper Johanna Harward & alix habuerunt quandam

Habitationem & Salarium ac alias Commoditates infra Domum

five Hofpitalem Sanai Jacohi in Campis propeWelimonaltcrium,

Fundatam & Eredam in puram & perpecuam Elimodnam ad

Terminum Vitie , vocaram t.F. Sisters of Seynt Tames in

THE Fylde, quam quidem Domum live Hofpitalem Nos nunc

incluiimus, & Parcum ac Manerium pro Nobis & Beneplacito

noftris fecerimus.
. ^ . „ - . ,.

Sciatis i^itur quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa

Scientia &^mcro Motu noftris, Dedimus & Conceffimus , ac per

Prxfentes Damus & Concedimus eidem Johatma Har-jjard quan-

dam Annuitatem five Annualem Redditum Sex Lihrarum Trefde-

€im Solidorum & §uatuor Deuariorum S/fr/w^oww, Habendam&

annuatim Percipiendam pr<t/a?<<? Johanns ,^ Fefto Sandti Michae-

lis Archangeli ulcimo prjeterito ante Datam Prxfentium , durante

Vita diiiie Johanna , de Thcfauro noftro ad Receptum Scaccarii

noftri Weftmonafterienfis, per Manus Thefeurarii & Camerario-

rum noltrorum ejufdem pro tcmpore exiftentium , ad Fefta Pa-

fch2& Sanfti Michaelis Archangeli, per xquales Porciones, du-

rante Vita annuatim folvendam; aliquo Satuto, &C.

Eo quodexprefla mentio, &c.
.